СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

28.02.2012 № 380
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 16.05.2011 № 293 «Об утверждении программы приватизации
муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2011-2013 годы»

Заслушав доклад начальника отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Е.Н.Бражниковой, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 27.10.2008 № 50 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 04.02.2011 № 257), Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 16.05.2011 № 293 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. В названии решения слова «2011-2013 годы» заменить словами «2012-2013годы».

1.2. В пункте 1 решения слова «2011-2013 годы» заменить словами «2012-2013годы».

1.3. В приложении к решению слова «2011-2013 годы» заменить словами «2012-2013годы».

1.4. Пункт 6.1 и абзац первый  пункта 6.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«6.1. Сделки по приобретению в собственность недвижимого имущества, находящегося на территории ЗАТО Видяево, либо иные сделки с таким имуществом могут совершаться только гражданами Российской Федерации, постоянно проживающими или получившими разрешение на постоянное проживание на территории ЗАТО Видяево, гражданами Российской Федерации, работающими на территории ЗАТО Видяево на условиях трудового договора, заключенного на неопределенный срок с организациями, по роду деятельности которых создано закрытое административно-территориальное образование, и юридическими лицами, расположенными и зарегистрированными на территории ЗАТО Видяево.

6.2. Участие граждан и юридических лиц, не указанных в пункте 6.1 настоящей Программы, в приватизации недвижимого муниципального имущества, находящегося на территории ЗАТО Видяево, допускается по решению Администрации ЗАТО Видяево, согласованному с федеральными органами исполнительной власти, в ведении которых находятся организации и (или) объекты, по роду деятельности которых создано закрытое административно-территориальное образование.».
1.5. Пункт 8 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«8. В 2012-2013 годах подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:
	№ п/п

	Наимено-вание объекта

	Адрес
	Характеристики
	Общая площадь*  (кв.м.)
	Прогнозная цена, тыс.рублей
	Планируемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание
	Мурманская область, н.п. Видяево,
ул. Заречная,
д. 41а

	Назначение: нежилое.

Этажность: 3.

	Общая площадь:

1 417,0 кв.м.,
общая площадь крылец: 129,0 кв.м.

	1 000,0
	IV квартал 2012 года

	2
	Помещение
	Мурманская область, н.п. Видяево,
ул. Центральная, д. 6
	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 18.
	78,7
	200,0
	IV квартал 2012 года

	3
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.36
	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 33.
	31,3
	50,0
	IV квартал 2012 года

	4
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Централь-ная, д.21

	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 47.
	27,2
	50,0
	IV квартал 2012 года

	5
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.21
	Назначение: нежилое.
Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 62.
	30,7
	50,0
	IV квартал 2012 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.25
	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 3.
	36,9

Общая площадь с учетом площади лоджии: 39,4 кв.м.
	50,0
	IV квартал 2012 года

	7
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.36
	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 63.
	31,5
	50,0
	IV квартал 2012 года

	8
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Централь-ная, д.6
	Назначение: нежилое.
Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 26.
	73,8
	70,0
	IV квартал 2012 года

	9
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.18
	Назначение: нежилое.

Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 62.
	31,2
	50,0
	IV квартал 2013 года

	10
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.19
	Назначение: нежилое.
Этаж: цоколь.
Номера на поэтажном плане: II, III.
	104,1
	50,0
	IV квартал 2013 года

	11
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.22

	Назначение: нежилое.
Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 62.
	29,7
	50,0
	IV квартал 2013 года

	12
	Помещение
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, д.35
	Назначение: нежилое.
Этаж: 1.
Номер на поэтажном плане: 2.
	31,0
	50,0
	IV квартал 2013 года

* - площадь  подлежит  уточнению  по  данным  текущей  технической  инвентаризации».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой